大口町告示第８２号

 大口町自転車駐車場の設置及び管理に関する条例（平成９年大口町条例第２２号）

第７条第１項の規定に基づき保管している自転車について、同条例第７条第２項の

規定に基づき告示する。

  平成３０年７月３１日

                     大 口 町 長  鈴 木 雅 博

１ 保 管 場 所  大口町役場

２ 保 管 期 間  告示の日より６月

３ 保管期間経過後の措置  廃棄等の処分

４ 撤 去 し た 年 月 日 等  別表のとおり

別表

番号 撤去年月日 撤去場所 防犯登録番号 車体番号 車体色

1 平成30年5月15日 第２駐輪場 15-ワ-48401 STNJA11867 シルバー

2 平成30年5月15日 第２駐輪場

0●-66615

（●部分は削れており

不明）

F090449357 シルバー

3 平成30年5月15日 第１駐輪場 11-リ08019 不明 シルバー

4 平成30年5月15日 第２駐輪場 13-ナ-20052 SZ11082678 黒

5 平成30年5月15日 第２駐輪場 13-ワ-43867 SMK032603 赤

6 平成30年5月15日 第２駐輪場 13-ワ-07049 H7D27671 白

7 平成30年5月15日 第２駐輪場 13-ワ-07050 GHJM4553 白

8

9

10

11

12

13

14